
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.38.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 05261BDE-1770-4DC9-B4B0-331795B753E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

6 970 119,00

bieżące

Pomoc społeczna 5 914 119,00 0,00 1 056 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

4 476 535,001 056 000,00

1 056 000,00 3 319 000,00

544 694 953,00

1 139 907,00

Ogółem: 577 245 954,00 0,00 1 056 000,00 578 301 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność 3 420 535,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 263 000,00 0,000970

bieżące razem: 543 638 953,00 0,00 1 056 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 607 001,00 0,00 0,00 33 607 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.38.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 maja 2022 r.

Id: 05261BDE-1770-4DC9-B4B0-331795B753E6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 212 605,00 21 597 605,00 14 348 258,00 6 572 889,00 7 775 369,00 200 000,00 7 049 347,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 268 605,00 22 653 605,00 14 348 258,00 6 572 889,00 7 775 369,00 200 000,00 8 105 347,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

8 433 095,00 7 818 095,00 4 173 830,00 85 550,00 4 088 280,00 160 000,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 489 095,00 8 874 095,00 4 173 830,00 85 550,00 4 088 280,00 160 000,00 4 540 265,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

3 484 265,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 265,00 4 540 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 500 022,00 560 237 353,00 361 279 052,00 186 172 333,00 175 106 719,00 111 970 435,00 81 715 351,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 556 022,00 561 293 353,00 361 279 052,00 186 172 333,00 175 106 719,00 111 970 435,00 82 771 351,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 557 821,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.38.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 maja 2022 r.

Id: 05261BDE-1770-4DC9-B4B0-331795B753E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

1 056 000 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 05261BDE-1770-4DC9-B4B0-331795B753E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

